Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 184A35EA-276F03F5-3AC738C7-3E34A596
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 110, DE 14 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
, noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes, e considerando o contido no Processo nº 23153.000884/2021-88,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Classificatório para
Concessão de Afastamento, com início no 2º Semestre do ano de 2021, de Servidores Técnicos
Administrativos para Participação em Programa de Pós-Graduação ,Stricto Sensu
Pós-doutorado e Estudo ou Missão no Exterior, de que trata o Edital nº 05/2021, conforme
relação em anexo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 2.190, de 01 de setembro de 2017

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 184A35EA-276F03F5-3AC738C7-3E34A596
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS COLATINA

Avenida Arino Gomes Leal, 1700 – Bairro Santa Margarida – 29700-558 – Colatina – ES
27 3723 1500

COORDENADORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

Edital nº 05/2021

Processo Seletivo Classificatório para Concessão de Afastamento de Técnicos
Administrativos para Participação em Programa de Pós-graduação Stricto Sensu, Pós-

doutorado e Estudo ou Missão no Exterior, no segundo semestre de 2021.

Resultado Final

Classificação Nome Siape Pontuação

1º Adriana Silva Fleischmann Gava 1845313 64,92

2º Bruno da Silva Assis 1919144 64,00

3º  Patricia Vidigal Bendinelli 1815067 56,11

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 184A35EA-276F03F5-3AC738C7-3E34A596
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/05/2021

ANEXO Nº 45/2021 - COL-CSP (11.02.21.01.05.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/05/2021 09:30 )
LORENA MANENTI
RESPONSAVEL - TITULAR

COL-CSP (11.02.21.01.05.01)

Matrícula: 1754429

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifes.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 45 2021 ANEXO 13/05/2021 b943908676

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2021-05-14T12:52:32-0300